
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 апреля 2024 г.  №13/63 
  

г. Артемовский  

 

 

О предложениях для поощрения лиц,  

оказывавших содействие избирательным комиссиям в организации 

проведения выборов Президента Российской Федерации, от имени 

Избирательной комиссии Свердловской области  

 

Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А., за 

оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении 

на территории Артемовского городского округа выборов Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, Артемовская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Предложить для поощрения Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области кандидатуры: 

- Брюхова Александра Александровича, заместителя начальника 

полиции по охране общественного порядка Отдела Министерства 

внутренних дел России «Артемовский», майора полиции; 

- Ольковой Юлии Сергеевны, начальника отделения по вопросам 

миграции Отдела Министерства внутренних дел России «Артемовский», 

майора полиции. 

2. Предложить для поощрения Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры: 

- Олькова Вячеслава Александровича, полицейского ОВ ППСП 

Отдела Министерства внутренних дел России «Артемовский», сержанта 



 2 

полиции; 

- Лубиной Эмилии Александровны, старшего инспектора группы 

охраны общественного порядка Отдела Министерства внутренних дел 

России «Артемовский», младшего лейтенанта полиции;  

- Важенина Никиты Владимировича, инспектора группы охраны 

общественного порядка Отдела Министерства внутренних дел России 

«Артемовский», лейтенанта полиции; 

- Сухарева Владимира Дмитриевича, участкового уполномоченного 

полиции ОУУПИПДН Отдела Министерства внутренних дел России 

«Артемовский», лейтенанта полиции; 

- Ворониной Татьяны Николаевны, старшего инспекторв направления 

мобилизационной подготовки и мобилизации Отдела Министерства 

внутренних дел России «Артемовский», капитана полиции. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить его на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  комиссии   И.А. Ланцеву. 

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.А. Ланцева  

 

 

  

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю.Пономарева  

 



 3 

 


